
Uchwała nr 227 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnobrzegu 

z dnia 13.11.2023 r. 

 

w sprawie:  powołania Rzecznika Dyscyplinarnego Okręgu. 

 

Na podstawie § 47  pkt 10 i 26 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

uchwala: 

§ 1 

Zarząd Okręgu powołuje Kol. Józefa Pokusę na stanowisko Rzecznika Dyscyplinarnego 

Okręgu. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu PZW    Prezes Zarządu Okręgu PZW 

 

       Krzysztof Jabłoński                           Mariusz Pater 

 

 

 

 



Uchwała nr 228 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnobrzegu 

z dnia 13.11.2023 r. 

 

w sprawie:  dodatkowego zarybienia Zbiornika Podole. 

 

Na podstawie § 47  pkt 10 i 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

uchwala: 

§ 1 

Zarząd Okręgu w związku z wystąpieniem w lecie masowego śnięcia ryb na Zbiorniku Podole 

przyznaje dodatkową kwotę 6 000,00 złotych na odbudowę ichtiofauny w 2023 r.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi Zarządu Okręgu ds. Zagospodarowania 

Wód. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu PZW    Prezes Zarządu Okręgu PZW 

 

       Krzysztof Jabłoński                           Mariusz Pater 

 

 

 

 



Uchwała nr 229 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnobrzegu 

z dnia 13.11.2023 r. 

 

w sprawie:  przyznania dodatkowych środków finansowych na realizację zarybień w 

2023 r. 

 

Na podstawie § 47  pkt 10 i 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

uchwala: 

§ 1 

Zarząd Okręgu przyznaje dodatkowe środki finansowe na realizację zarybień w 2023 r. w 

kwocie 92 500,00 złotych.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi Zarządu Okręgu ds. Zagospodarowania 

Wód. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu PZW    Prezes Zarządu Okręgu PZW 

 

       Krzysztof Jabłoński                           Mariusz Pater 

 

 

 

 



Uchwała nr 230 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnobrzegu 

z dnia 13.11.2023 r. 

 

w sprawie:  zakazu zabierania leszcza na Zbiorniku Orliska. 

 

Na podstawie § 47  pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

uchwala: 

§ 1 

Zarząd Okręgu uchwala wprowadzenie do Regulaminu połowu ryb na 2024 r. zakazu 

zabierania leszcza na Zbiorniku Orliska. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi Zarządu Okręgu ds. Ochrony Wód. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2024 r. 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu PZW    Prezes Zarządu Okręgu PZW 

 

       Krzysztof Jabłoński                           Mariusz Pater 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 231 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnobrzegu 

z dnia 13.11.2023 r. 

 

w sprawie:  porozumień międzyokręgowych w 2024 r. 

 

Na podstawie § 47  pkt 28 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

uchwala: 

§ 1 

Zarząd Okręgu zobowiązuje Prezesa Z.O. do niepodpisywania porozumień 

międzyokręgowych na 2024 rok. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu PZW    Prezes Zarządu Okręgu PZW 

 

       Krzysztof Jabłoński                           Mariusz Pater 

 

 

 

 



Uchwała nr 232 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnobrzegu 

z dnia 13.11.2023 r. 

 

w sprawie:  wprowadzenia strefy wyłączonej z wędkowania na Kanale Elektrowni 

Połaniec. 

 

Na podstawie § 47  pkt 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

uchwala: 

§1 

Zarząd Okręgu ustanawia na Kanale Elektrowni Połaniec w odległości do 25 metrów od linii 

wysokiego napięcia strefę wyłączoną z wędkowania. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi Zarządu Okręgu ds. Ochrony Wód. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu PZW    Prezes Zarządu Okręgu PZW 

 

       Krzysztof Jabłoński                           Mariusz Pater 

 

 

 

 



Uchwała nr 233 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnobrzegu 

z dnia 13.11.2023 r. 

 

w sprawie:  organizacji zawodów komercyjnych na rzekach i zbiornikach w 2024 r.. 

 

Na podstawie § 47  pkt 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

uchwala: 

§1 

Zarząd Okręgu wprowadza składkę w wysokości 20 złotych od zawodnika na zawodach 

komercyjnych w 2024 r. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Zarządu Okręgu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu PZW    Prezes Zarządu Okręgu PZW 

 

       Krzysztof Jabłoński                           Mariusz Pater 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 234 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnobrzegu 

z dnia 13.11.2023 r. 

 

w sprawie:  przyznania nagrody finansowej za wybitne osiągnięcia sportowe. 

 

Na podstawie § 47  pkt 10 i 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

uchwala: 

§1 

Zarząd Okręgu za wybitne osiągnięcia sportowe przyznaje Zdzisławowi Siekiera nagrodę 

finansową w kwicie 1 000 złotych. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Zarządu Okręgu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu PZW    Prezes Zarządu Okręgu PZW 

 

       Krzysztof Jabłoński                           Mariusz Pater 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 235 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnobrzegu 

z dnia 21.10.2023 r. 

 

w sprawie:  środków finansowych na zagospodarowanie terenu łowiska Kanał zrzutowy 

ENEA S.A. Elektrownia Połaniec na 2023 rok. 

 

Na podstawie § 47  pkt 8 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

uchwala: 

§ 1 

Zarząd Okręgu postanawia przesunąć środki ze składek za 2023 r. do wykorzystania              

na zagospodarowanie terenu łowiska Kanał zrzutowy ENEA S.A. Elektrownia Połaniec         

na 2024 rok. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Zarządu Okręgu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2024 r. 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu PZW    Prezes Zarządu Okręgu PZW 

 

       Krzysztof Jabłoński                           Mariusz Pater 

 

 

 

 



Uchwała nr 236 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnobrzegu 

z dnia 13.11.2023 r. 

 

w sprawie: zmian w tabeli składek członkowskich okręgowych na ochronę                          

i zagospodarowanie wód na 2024 rok. 

 

Na podstawie § 47  pkt 8 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

uchwala: 

§1 

W tabeli wysokości składek członkowskich na ochronę i zagospodarowanie wód w 2024 r.    

w pkt. I dodano ppkt. 2 o brzmieniu: ”PEŁNA WRAZ Z JEZIOREM TARNOBRZESKIM – 

UCZESTNIK DO LAT 16” o wysokości składki 380 złotych, a w pkt. X ppkt. 4 zmieniono 

wysokość opłaty na 1200 złotych, w tabeli składek członkowskich na ochronę                           

i zagospodarowanie wód „Jeziora Tarnobrzeskiego” zmieniono wysokość składek                

dla niezrzeszonych w pkt. 5 na 665 zł, w pkt. 6 i 7 na 380 złotych. Tabela po korektach 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Zarządu Okręgu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu PZW    Prezes Zarządu Okręgu PZW 

 

       Krzysztof Jabłoński                           Mariusz Pater 


